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Verksamhetsberättelse 2019 
 
Styrelsen för Torsby FN-förening avger följande verksamhetsberättelse: 
 
Torsby FN-förening bildades 1979. Föreningen är en lokal rörelse för ett starkare FN, Förenta 
Nationerna, och ska verka för fred och rättvisa i hela världen i enlighet med FN-stadgans mål 
och principer. Föreningen verkar genom information, kommunikation, opinionsbildning, insam-
ling och globalt samarbete och är partipolitiskt och religiöst obunden (§1 och 2 i stadgarna). 
 
Styrelse 
Torsby FN-förening har under verksamhetsåret haft följande styrelse: 
 
Ledamöter 
Gertrud Rydén ordförande 
Per Täppers  kassör 
Ann-Mari Lannge vice ordförande och sekreterare 
Linnea Berntsson ledamot 
Birgitta Hamberg-Sem ledamot 
 
Suppleant 
Ing-Marie Junler 
 
Revisorer 
Monica Lindh 
Magnus Larsson 
 
Valberedning 
Ingemar Nordström 
Eva-Lena Elesand 
 
Firmatecknare har varit Gertrud Rydén och Per Täppers. 
 
Årsmötet ägde rum i Torsby bibliotek den 29 jan 2019. Därefter har det varit fem styrelsemöten 
och ett sjätte styrelsemöte kommer att hållas 21 januari 2020.  
 
Medlemmar 
Medlemsantalet vid verksamhetsårets slut är 36 stycken. 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomi baseras på antalet medlemmar i föreningen och förutom det får vi ett  
årligt grundbidrag från förbundet på 3.000 kronor. I år har vi även sökt och fått ett extra bidrag, 
s.k. Miniprojektbidrag, om 2.500 kronor, som använts till extra marknadsföringsinsatser för att 
värva fler medlemmar. 
 
Verksamhet 
Föreningen har under året enskilt och i samarbete med andra medverkat till intressanta möten 
mellan allmänheten, elever på kommunens skolor och föreläsare med internationell 
erfarenhet. 
 
 



Insamlingsresultat  
Till kampanjen Skolmat 8.294 kronor. 
Till kampanjen Flicka 2.764 kronor. 
 

Det här årets goda insamlingsresultat beror i första hand på en lyckad lotteriförsäljning, då våra 
vinster till stor del var skänkta. Mer om lotteriet nedan. 
Vi har även ett antal insamlingsbössor utplacerade i olika butiker i samhället. 
 
 
Program i samband med årsmötet 
Även i år fick vi besök av en av FN-förbundets internatio-
nella praktikanter. Det var Helge Drebold som berättade 
engagerat om sitt arbete vid FN-förbundet i Tanzania. 
Tidigare samma dag hade han även träffat elever vid 
Frykenskolan. 
 
 
Inspirationsträff och Sommarakademi 
Svenska FN-förbundet bjöd in till en inspirationsträff i 
Hallsberg den 30 mars. Gertrud deltog tillsammans med 
Lina Bonander, som är ung och intresserad av att lära sig 
mer om FN och internationella frågor. Nämnas kan att 
Lina även senare deltog i Sommarakademin. Det var några 
dagar om hållbar global utveckling, som arrangerades i 
Härnösand av SIDA. 
 
 
Matlagning med asylsökande 
I april träffade vi några av de asylsökande ungdomarna i 
deras boende i Vitsand, där vi lagade mat tillsammans och 
umgicks och fick smaka varandras mat – framför allt den 
fantastiska afghanska mat som pojkarna lagade i riklig 
mängd. 
 
 
Rapport från en följeslagare på Västbanken 
I maj fick vi besök av Hans Jonsson, som vid flera 
tillfällen varit följeslagare i Palestina genom Ekumeniska 
följeslagarprogrammet. Besöket skedde vid ett s.k. 
11-kaffe, och vi var många som lyssnade och lärde om 
vardagen i den konfliktdrabbade regionen. 
 
 
Hamada 
En dokumentärfilm om ungdomar i ett västsahariskt 
flyktingläger visades under sommaren på biografen 
Stjärnan. Vi informerade våra medlemmar om det och 
beslöt att sponsra dem som ville se filmen med 
50 kronor var. 
 
 
Medlemsbrev 
I september sände vi ett brev till våra medlemmar och informerade om våra planer för hösten. 
 



 
Torsby FN-förening 40 år 
Med anledning av att vår förening i år fyller 40 år beslöt vi 
att marknadsföra oss lite extra på grund av det. Vi gjorde 
iordning en utställning som vi presenterade under kommu-
nens kulturvecka Höstglöd. Till invigningen hade vi bjudit 
in medlemmar som varit aktiva i föreningen tidigare. FN-
distriktets ordförande Eva Hallström invigde utställningen 
och talade om Agenda 2030. Det blev tårtkalas, och vi fick 
3 nya medlemmar till föreningen. 
 
 
FN-dagen 
För att uppmärksamma FN-dagen 24 oktober hade vi i år 
bestämt att samordna olika aktiviteter med övriga Värm-
landsdistriktet, som skulle pågå under hela FN-veckan. I 
Torsby hade vi fokus på vår insamling till Skolmat. Vi fick 
besök av Pernilla Bergström från Svenska FN-förbundet  
som berättade om värdet av Skolmat för att stoppa hunger 
och starta skolgång. 
 
På detta möte i FN-veckan startade vi vår lottförsäljning 
till förmån för skolmatsinsamlingen. 
 
Lotteri till förmån för Svenska FN-förbundets insamling 
Skolmat 
Inspirerade av förra årets goda insamlingsresultat genom 
lottförsäljning gjorde vi även i år en lottförsäljning och nu 
till förmån för Svenska FN-förbundets insamling Skolmat. 
Vi lät trycka 500 lotter som såldes för 20 kronor styck. 
Vinsterna bestod av två tavlor som skänkts av Hans Olsson 
och Britinger Isaksson samt presentkort från, TorsbyBadet, 
Coop Extra, ICA Toria, Vildmark i Värmland, Star Stable, 
Gröna Rummet, Torsby skidtunnel, Prima Sport och Sahl-
strömsgården. Tack vare att vinsterna skänkts var våra 
enda utgifter trycket av lotterna. Med samtliga 500 lotter 
sålda gav det 8.294 kronor som vi kunde skänka till Skol-
matsinsamlingen. Värt att framhålla är att vi fick stor hjälp 
med lottförsäljningen av flera medlemmar utanför styrelsen. 
 
 
Ytterligare ett 11-kaffe 
Vi ansvarade även i oktober för ett s.k. 11-kaffe. Då talade 
Pernilla Bergström om vår skolmatsinsamling och vi visa-
de vår utställning om Torsby FN-förening 40 år. 
 
 
 
 
 
 
 
 






